
横ス協-30-総-018 

2019 年 6 月 6 日 

横浜スキー協会 加盟団体各位 

横浜スキー協会 会長 河邉邦彦 

 

協賛企業「Mt 石井スポーツ横浜店」様からの特別サービスのご案内 

 

拝啓 平素より、当協会の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、横浜スキー協会（以下、「当協会」という。）の協賛企業である Mt 石井ス

ポーツ横浜店様から、当協会加盟団体の皆さまに対して、下記のとおり特別サービスのご案

内をいただきました。 

各団体におかれましては、会員に周知いただき、是非ともご利用いただきますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 特別サービスの概要 

（１） お買い物に対するポイントを更に 5％付与（Mt 石井スポーツﾒﾝﾊﾞｰｽﾞｶｰﾄﾞに要加入） 

（例：新規登録ﾒﾝﾊﾞｰ 3％→8％、既存ﾒﾝﾊﾞｰ 5％→10％） 

（２） 他社購入商品にかかる修理などを、Mt 石井スポーツ購入商品と同条件で対応 

（例：ブーツ当たり直し 1 か所 他社購入は通常 2,000 円→工賃無料で対応） 

２ 利用方法 

（１） SAJ 会員証、当協会加盟団体会員であることが明示されている名刺や名札など、横

浜スキー協会加盟団体に所属していることを証するものを提示。 

（２） 上記（１）をお持ちでない方は、上記（１）をお持ちの方とともにご来店していた

だければ同様に対応します。 

３ 注意事項 

本特別サービスは、Mt 石井スポーツ横浜店のみでの対応となり、横浜店以外では対応

できませんので、あらかじめご了承ください。 

４ 本件にかかる問い合わせ先 

Mt 石井スポーツ横浜店 

231-0021 横浜市中区日本大通 7 番地 日本大通 7 ビル 1 階  

045-651-3681 担当：芳賀、西澤、店長（阿部）  

以上 

 

事務担当は、横浜スキー協会 副理事長 小沼裕司 


